
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 

 Smiltenē 

2021.gada 29.septembrī                                              Nr. 199 

                       (protokols Nr. 10,  35.§.) 

 

Par izmaiņām Raunas pamatskolas amata vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskatīja Raunas pamatskolas direktores E. Pumpuriņas 

priekšlikumu par izmaiņām iestādes amatu vienību sarakstā, pamatojoties uz izmaiņām izglītojamo 

skaitā, kā rezultātā iestādē ir atvērta jauna grupiņa, kā arī ņemot vērā pedagogu zemākās darba algas 

likmes pieaugumu no 790,00 EUR uz 872,00 EUR un Raunas novada domes piešķirtos algas 

pielikumus darbiniekiem pēc izvērtēšanas.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot vērā 

Raunas novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumu (protokols Nr. 16,10.§) “Par Raunas novada 

pašvaldības un tās iestāžu amatpersonu un darbinieku amata vienību un atalgojuma saraksta 

2021.gadam apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar 14 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants,  Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” - nav,  

           Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas Raunas pamatskolas amata vienību sarakstā: 

1.1.sadaļā “Raunas pamatskola”:  

1.1.1. izslēgt amata vienību “Sākumizglītības skolotājs/pagarinātā grupa 1.-4. klasei”;  

1.1.2. izslēgt amata vienību “Sākumizglītības skolotājs/pagarinātā grupa 1. klasei”. 

1.2.sadaļā “Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības iestāde”: 

1.2.1. izslēgt amata vienību “Interešu izglītības skolotājs”; 

1.2.2. noteikt amata vienībai “Metodiķis” skaitu  “0,88” un mēnešalgu “808,72 EUR”; 

1.2.3. noteikt amata vienībai “Pirmsskolas izglītības skolotājs” (pašvaldības finansējums) 

amata vienību skaitu “8,359”; 

1.2.4. mainīt amata vienībai “Noliktavas pārzinis” skaitu no “0,5” uz  “0,75” un 

mēnešalgu no “250 EUR” uz “375 EUR”; 

1.2.5. mainīt amata vienībai “Skolotāja palīgs” skaitu no “0,87” uz  “1” un mēnešalgu no 

“450 EUR” uz “514,29 EUR”; 

1.2.6. mainīt amata vienībai “Skolotāja palīgs” skaitu no “0,45” uz  “0,60” un mēnešalgu 

no “304 EUR” uz “405,33 EUR”; 

1.2.7. izveidot amata vienību “Skolotāja palīgs” (profesijas klasifikatora kods 5312 01), 

nosakot skaitu “0,75” un mēnešalgu “375 EUR”; 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


1.3. sadaļā “Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienība”: 

1.3.1. izslēgt amata vienību “Skolotāja palīgs”; 

1.3.2. noteikt amata vienībai “Pirmsskolas izglītības skolotājs” (pašvaldības finansējums) 

amata vienību skaitu “1,2”; 

2. Lēmuma 1.punktā minētās izmaiņas piemērot ar  2021.gada 1.septembri. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pamatskolas direktore Evija Pumpuriņa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

          

               

Domes priekšsēdētājs                                                                    E.Avotiņš  
 


